Проект

Субъект правотворческой инициативы - комитет по градостроительной деятельности и землепользованию Рязанской городской Думы;
разработчик проекта - управление правового обеспечения и кадровой работы Рязанской городской Думы.
РЯЗАНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений

в решение Рязанской городской Думы

от 25.06.2015 № 182-II «Об утверждении

Положения о присвоении наименований

элементам улично-дорожной сети

(за исключением автомобильных дорог

федерального значения, автомобильных

дорог регионального или

межмуниципального значения),

наименований элементам

планировочной структуры в границах

города Рязани, изменении,

аннулировании таких наименований»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань, Рязанская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в решение Рязанской городской Думы от 25.06.2015 № 182-II      «Об утверждении Положения о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Рязани, изменении, аннулировании таких наименований» (далее - решение) следующие изменения:
1) в преамбуле слова «Рязанской области» исключить;
2) пункт 6 изложить в следующей редакции:

«6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы градостроительной деятельности и землепользования.»;

3) в Положении о присвоении наименований элементам улично-дорожной сети (за исключением автомобильных дорог федерального значения, автомобильных дорог регионального или межмуниципального значения), наименований элементам планировочной структуры в границах города Рязани, изменении, аннулировании таких наименований, утвержденном решением:

3.1) в пункте 11 слова «заключения правового управления Рязанской городской Думы» заменить словами «заключения структурного подразделения аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющего правовое обеспечение деятельности Рязанской городской Думы,»;
3.2) в пункте 12 слова «управление делами Рязанской городской Думы» заменить словами «структурное подразделение аппарата Рязанской городской Думы, осуществляющее информационно-телекоммуникационное и программное обеспечение деятельности Рязанской городской Думы,».
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рязанские ведомости» и разместить на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рязанской городской Думы, к основным направлениям деятельности которого относятся вопросы градостроительной деятельности и землепользования.

Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                             Т.Н. Панфилова

2